
SPECIFIKIME TEKNIKE
Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Fuqia maks. e fryrjes� 16 N
Shpejtësia maks. e ajri� 68 m/s
Rrjedha maks. e ajrit (fryrje)� 13,8 m³/min
Rrjedha maks. e ajrit (thithje)� 13,0 m³/min
Thithja maks. e mbyllur� 3,3 kPa
Kapaciteti i qeses për pluhur� 50 l
Dimensionet (G×Gj×L)� 830 x 201 x 400 mm
Pesha*¹� 5,6 kg

*¹ Me akumulatorin BL4080F

PËRFITIME PËR PËRDORUESIT

•	 E përshtatshme për dekorim peizazhi, kopshtari dhe dekorim shtëpie.
•	 2 në 1 fryrëse dhe aspirator
•	 Motori nuk do të ndizet derisa hundëza dhe kapaku i ventilatorit të 

jenë instaluar siç duhet për një siguri më të madhe të përdoruesit
•	 Mekanizëm për bllokim tubi për kalim më të lehtë midis 

funksioneve të fryrjes dhe thithjes pa përdorimin e veglave
•	 Dy doreza mundësojnë kontroll dhe shpërndarje më të 

mirë të peshës në pozicione të ndryshme pune
•	 Dy modalitete funksionimi: Modaliteti 2 për fryrje dhe modaliteti 1 për 

thithje, me thithje të optimizuar për mbledhjen e gjetheve pa gurë

al.makita-see.com

 

AKSESORË

Set për thithje
1916T9-0

Hundëz e sheshtë
1916V7-8

Hundëz për pastrimin 
e ulluqeve
191B03-8*

*përdoret me adaptor 191L13-5

E DISPONUESHME SI
UB003GZ pa akumulator dhe karikues dhe me set për thithje

ZHURMA DHE VIBRIMI PËRPUTHSHMËRI
Niveli i presionit të tingullit: 86,8 dB(A), Niveli i fuqisë së 
tingullit: 97,3 dB(A), Niveli i vibrimit: 2,0 m/s2

Rekomandohet: BL4040F, BL4050F, BL4080F, BL4080H
E përshtatshme me: BL4020, BL4025, BL4040

KARAKTERISTIKAT E PRODUKTIT

PRODUKTE TË NDËRLIDHURA

40 V max XGT
UB001G
Fryrëse me 
akumulator

40 V max XGT
UB002G
Fryrëse me 
akumulator

Thikë për grirje
I copëton gjethet e 
thithura dhe i shndërron 
në mbulesë mbrojtëse 
për ta zvogëluar sasinë e 
gjetheve dhe për ta zvogëluar 
frekuencën e zbrazjes.

Leva për rregullimin e 
shpejtësisë me funksionin 
e mbajtjes konstante 
të shpejtësisë
Ju mundëson ta bllokoni çelësin 
për rregullimin e shpejtësisë në 
nivelin e dëshiruar të fuqisë.

Hundë teleskopike
Gjatësia e hundëzës mund të 
rregullohet deri në 130 mm.

Zbrazje e lehtë e 
qeses së pluhurit
Qesja ka dy zinxhirë që 
mundësojnë hapje të gjerë 
dhe zbrazje më të lehtë.

UB003G� FRYRËSE ME AKUMULATOR

130 mm

Grupi Makita e rezervon të drejtën të bëjë ndryshime në këtë fletëpalosje, në të gjitha format dhe 
metodat që lidhen me këtë fletëpalosje. Imazhet mund të ndryshojnë nga produktet aktuale.


